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Bli medseiler i årets Tall Ships Races  
mellom  Kristiansand og Hartlepool. 
  

Har du lyst på en uforglemmelig opplevelse og er mellom 15 og 25 år. 
  
Nå kan du få muligheten til å bli medseiler i årets Tall Ships Races på etappene 
fra Kristiansand til Hartlepool i England.  
 
Stavanger skal være vertshavn for Tall Ships Races igjen i 2011, og vi forbereder oss ved å  
sende rundt 15 ungdommer med  en av de store norske seilskutene. 
 
I år som i fjor har vi valgt å sende deltagere med Sørlandet. Dere mønstrer på i Kristiansand 
31. juli, og vil være tilbake i Kristiansand 13. august. Første kvelden vil dere være om bord å 
gjøre dere kjent med skuta, før startskuddet for regattaen går dagen etter. Regattaen går så 
til Hartlepool i England hvor man ligger til kai inntil returen går 10. august.   
  
Som medseiler på Sørlandet vil du få oppleve livet ombord på en fullrigger. Du vil også få 
muligheten til å delta aktivt i å seile regatta med en virkelig stor skute. En fantastisk 
opplevelse som alltid vil bli husket, enten det nå er å klatre til topps i riggen, være rorvakt i 
soloppgangen, eller det å bli kjent med mange andre ungdommer på samme alder fra mange 
land. De som har vært med på dette før vil kunne skrive under på at denne opplevelsen er 
unik! 
  
Turen vil koste deg en egenandel på kr 3000,-. Da er reise, opphold og kost under seilasen 
dekket. Totalprisen for hver deltaker er mye høyere enn dette, men resten dekkes inn med 
bidrag fra Stavanger kommune og Stavanger Interkommunale Havn, samt en rekke 
bedriftssponsorer. 
  
Utvelgelse 
De som plukkes ut til å være med trenger ikke å ha seilerfaring eller være vant med å være 
på sjøen. Det som er viktig er at du er motivert og klar for å gjøre en innsats ombord. Vi 
regner også med at de som er med på sommerens seilas er beredt til å ta en rolle som 
frivillig når skutene kommer til Stavanger i 2011. 
Det er 15 ungdommer og en leder som reiser.  I prosessen med å velge ut deltakere vil vi se 
på hvor i regionen dere kommer fra og også sørge for en fordeling på alder og kjønn slik at 
det blir en representativ gruppe.  
  
Søknad om å bli med 
Det vi trenger å vite om deg er: 
Navn, fødselsdato, adresse, e-post, mobiltelefonnummer og tre linjer om hvorfor du mener at 
du bør få bli med på dette.  
  
Frist for å melde seg er 1. april, men det er en fordel å være tidlig ute med å melde seg. 
  
Vil vi dette?  
De som plukkes ut vil bli bedt om å innbetale et depositum på kr 1500 - som dere kun vil få 
igjen dersom det er medisinske årsaker til at dere må hoppe av de siste ukene før avreise.  
  
Send en e-post med påmelding til post@tallships.no 
  
For spørsmål og mer informasjon om opplegget - bruk e-posten over eller 
kontakt Birger Haraldseid 908 93 186 eller Jørn Snorre Andersen 91 86 14 50. 
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